
*SUJEITO A ALTERAÇÃO PELA COORDENAÇÃO. 

CRONOGRAMA DE AULAS PRESENCIAIS/ONLINE 

Turma: G1 A – Professora: ANTONIA REJANE  

2ª Feira 
 

30/11 

3ª Feira 
 

01/12 

4ª Feira 
 

02/12 

5ª Feira 
 

03/12 

6ª Feira 
 

04/12 

Grupo na escola 
 

 
 

Grupo na escola 

 
 

Grupo na escola 

 
 

Grupo na escola 

 
 

Todos em casa 
 

1.Isadora Silva Baima 

2.Luísa Tavares 

3.Luna Maria da Silva 

4.Manuella Marques 

5.Maria Eduarda Damiana 

6.Maria Heloísa Fernandes 

7.Maria Júlia Cavalcante 

8.Murilo Benício de Souza 

9.Nalu Frazão 

10.Sophia de Souza 

11.Theodoro Pacheco 

12.Denise Paes 

 

  

1.Adriele de Lima  

2.Ana Sophia Ribeiro 

3.André Benjamim Oliveira 

4.Bernardo Medeiros 

5.Bianca Raissa Jaimes 

6.Carla Rafaelly Braga 

7.Davi Lucas Ferreira 

8.Davi Rodrigues 

9.Enzo Rayama 

10.Heitor Emanuel 

Pinheiro 

11.Júlia Contes 

12.Luana Passos 
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3.André Benjamim Oliveira 

4.Bernardo Medeiros 

5.Bianca Raissa Jaimes 
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7.Davi Lucas Ferreira 

8.Davi Rodrigues 
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Aula na plataforma 
Teams 
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2ª Feira 
 

07/12 

3ª Feira 
 

08/12 

4ª Feira 
 

09/12 

5ª Feira 
 

10/12 

6ª Feira 
 

11/12 

Grupo na escola 
 

 

Todos em casa 
 
 

Grupo na escola 
 

 

Grupo na escola 
 

 

Grupo na escola 
 

 

1.Isadora Silva Baima 

2.Luísa Tavares 

3.Luna Maria da Silva 

4.Manuella Marques 

5.Maria Eduarda Damiana 

6.Maria Heloísa Fernandes 

7.Maria Júlia Cavalcante 

8.Murilo Benício de Souza 
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10.Sophia de Souza 

11.Theodoro Pacheco 

12.Denise Paes  

 

 

Aula na plataforma 

Teams 

1.Adriele de Lima  

2.Ana Sophia Ribeiro 

3.André Benjamim Oliveira 

4.Bernardo Medeiros 

5.Bianca Raissa Jaimes 

6.Carla Rafaelly Braga 

7.Davi Lucas Ferreira 

8.Davi Rodrigues 

9.Enzo Rayama 

10.Heitor Emanuel Pinheiro 

11.Júlia Contes 

12.Luana Passos 
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2.Luísa Tavares 

3.Luna Maria da Silva 

4.Manuella Marques 

5.Maria Eduarda Damiana 

6.Maria Heloísa Fernandes 

7.Maria Júlia Cavalcante 

8.Murilo Benício de Souza 

9.Nalu Frazão 

10.Sophia de Souza 

11.Theodoro Pacheco 

 12.Denise Paes 
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4.Bernardo Medeiros 
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2ª Feira 
 

14/12 
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Grupo na escola 
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Grupo na escola 
 

 

1.Isadora Silva Baima 
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11.Júlia Contes 

12.Luana Passos 
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